
NOVEDAD CATEGORIA COLECCIÓN REFERENCIA MARCA TEJIDO TIPO ORIGEN ANCHO PVP ANTIFLUIDO

LINEA ALABAMA Todas CI
Microfibra  
Gamuzada

España 1.40  $            92,000 

LINEA ALCAZAR Vanity CI Organza España 2.80  $         113,500 N/A

LINEA ALCAZAR Tanis / Mendes / Abidos CI Visillo España 2.80  $         113,500 N/A

LINEA ALCAZAR
Cozumel Liso / Rex/Vanity

/ Atmosfera / Mesina / 
Madras / Lirios / Indiana

CI Visillo España 2.90  $         113,500 N/A

LINEA ALCAZAR II Mendes CI Visillo España 2.80  $         113,500 N/A

LINEA ALCAZAR II Aylin CI Visillo España 2.90  $         113,500 N/A

LINEA ALCAZAR II
Florence, Alanis, Lynette; 

Dido, Pipo
CI Visillo España 3.00  $         113,500 N/A

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA ALCAZAR III
Adriana, Danko, Gabai, 

Gracia, Madison, Ranger, 
Serena, Zahara, Mendes

CI Visillo España 2.80- 3.10  $         113,500 N/A

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA ALENAR Todas CI

Chenille 
aterciopelado  

Acabado 
reversible que 

permiten el 
uso por ambas 

caras

China 1.40  $         107,000 

LINEA ALMA Todas CI Jacquard España 2.80  $         149,500 

LINEA VENTA 
ESPECIAL

ALPINE BUCLE Todas CI Chenille China 1.40  $         175,000 N/A

LINEA ANKORA Todas CI
Microfibra  
Gamuzada

China 1.40  $         119,500 

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
AQUARIUM Todas CI

Lona 
impermeable - 
(No apta para 

toldos)

Brasil 1.40  $            85,000 

LINEA AROA Diseño y Rayas CI Lino DP España 2.80  $         159,500 N/A

LINEA ARQUEO Todas CI

Chenille - 
Acabado 

reversible que 
permiten el 

uso por ambas 
caras.

España 1.40  $         113,500 

LINEA ARSLAN Todas CI Jacquard Turquía 1.40  $         199,500 N/A

LINEA ARTISTIC  Baroja CI Terciopelo España 1.40  $            85,000 
Antifluidos / 
Antimanchas

LINEA ARTISTIC Butterfly CI Terciopelo España 1.40  $         107,000 Antimanchas

LINEA ARTISTIC

Beruete, Caramasa, Casas, 
Kalo, Kandisky, Murillo, 

Rembrant, Seurat, Ucello, 
Zuloaga, Rubens

CI Terciopelo España 1.40  $         127,500 Antimanchas

LINEA ASTURIAS Todas DCTX
Jacquard y 

Chenille
España 1.40  $            92,000 

LINEA ATLANTIS Todas DCTX Micro Chenille China 1.42  $            85,000 

LINEA AURORA Todas CI Lino España 2.80  $         199,500 N/A
LINEA AXEL  Todas DCTX Tipo Paño China 1.45  $            59,500 

LINEA VENTA 
ESPECIAL

BELLINI Todas CI
Jacquard Toile 

de Jouy
España 2.80  $         149,500 N/A

LISTA PRECIOS DE LINEA 2025
PRECIOS IVA DEL 19 % INCLUÍDO

A partir del 01 de febrero del 2025

Banco de Bogota: Cta Corriente No. 084022466 C.I. Textil S.A.S
Davivienda: Cta Corriente No. 8769998249 C.I. Textil S.A.S                                                                                                                                                                                                                                    

Nit 830.065.997-8

Las características del producto, cuidados y limpieza, se encuentran al respaldo del catálogo.
Para cualquier información comuníquese al Tel: 7443041 Bogotá - 310 764 44 75

Bancolombia: Cta Corriente No.  18908947738 convenio 46231 C.I. Textil S.A.S
Bancolombia: Cta de ahorros No. 18941100470 convenio 40107 C.I. Textil S.A.S



NOVEDAD CATEGORIA COLECCIÓN REFERENCIA MARCA TEJIDO TIPO ORIGEN ANCHO PVP ANTIFLUIDO

LISTA PRECIOS DE LINEA 2025
PRECIOS IVA DEL 19 % INCLUÍDO

A partir del 01 de febrero del 2025

Banco de Bogota: Cta Corriente No. 084022466 C.I. Textil S.A.S
Davivienda: Cta Corriente No. 8769998249 C.I. Textil S.A.S                                                                                                                                                                                                                                    

Nit 830.065.997-8

Las características del producto, cuidados y limpieza, se encuentran al respaldo del catálogo.
Para cualquier información comuníquese al Tel: 7443041 Bogotá - 310 764 44 75

Bancolombia: Cta Corriente No.  18908947738 convenio 46231 C.I. Textil S.A.S
Bancolombia: Cta de ahorros No. 18941100470 convenio 40107 C.I. Textil S.A.S

LINEA BERMUDA Todas CI
Lona 

impermeable
España 1.50  $         127,500 

  -                                           
No 

Recomenda
do para 
Toldo

PROMO -30% 
DCTO

BERMUDA SIN 
CAPA 

IMPERMEABLE
 C-51 CI Lona España 1.50  $         127,500 

  -                                           
No 

Recomenda
do para 
Toldo

LINEA VENTA 
ESPECIAL

BLACK AND 
WHITE

Todas CI

Chenille - 
Acabado 

reversible que 
permiten el 

uso por ambas 
caras.

España 2.80  $         159,500 

LINEA VENTA 
ESPECIAL

BOTANICAL Liso CI Lino Viscosa España 3.00  $         199,500 N/A

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA BOUTIQUE TODAS CI Chenille España 1.40  $         159,500 

PROMO -30% 
DCTO

BREZO Todas CI Lona España 2.80  $         149,500 

PROMO -30% 
DCTO

BULOVA Todas DCTX Tipo lino España 1.40  $            69,900 

LINEA CANNES Todas CI Polipiel Turquía 1.40  $            82,000 N/A
PROMO -30% 

DCTO
CASABLANCA C- Purpura DCTX Microfibra China 1.45  $            59,500 

LINEA CASABLANCA
Todas a excepción de             

C- Purpura
DCTX Microfibra China 1.45  $            59,500 

LINEA CATALUÑA Canvas CI Lona España 2.80  $         159,500 

PROMO -30% 
DCTO

CAVA Todas CI Polipiel Turquía 1.40  $         127,500 N/A

LINEA CAVIAR Bronze-Silver CI Polipiel Turquía 1.40  $            99,000 N/A
LANZAMIENT

O IV 
TRIMESTRE 

2024

LINEA VENTA 
ESPECIAL

CIMA Todas DCTX Micro Chenille China 1.40  $            85,000 

LINEA CITY Todas CI Chenille China 1.40  $            99,000 

LINEA VENTA 
ESPECIAL

CHRISTMAS Todas CI Jacquard España 2.80  $         139,500 N/A

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
COLUMBIA Todas DCTX Chenille China 1.40  $            49,500 

LINEA VENTA 
ESPECIAL

COMO Todas CI Jacquard España 2.80  $         175,000 N/A

LINEA
CORAL 

CONTRACT
Todas CI Polipiel Turquía 1.40  $         139,500 N/A

LINEA COSTA DEL SOL Todas CI Jacquard España 1.40  $         113,500 N/A

LINEA VENTA 
ESPECIAL

CHENOA Todas DCTX Chenille España 1.40  $            85,000 N/A

LINEA DAKAR Todas DCTX Tipo lino China 1.40  $            69,900 
PROMO -30% 

DCTO
DANIELLE Todas CI

Chenille 
Estampado

USA/Chin
a

1.40  $         107,000 N/A

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
DIAMOND Todas DCTX Tipo Lino China 1.40  $            53,500 

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
DECKER Todas DCTX Terciopelo China 1.40  $            75,000 

LINEA DICKENS Todas DCTX Terciopelo China 1.42  $            75,000 
LINEA DOGS&CATS Dogs CI Microfibra España 1.40  $         185,000 N/A



NOVEDAD CATEGORIA COLECCIÓN REFERENCIA MARCA TEJIDO TIPO ORIGEN ANCHO PVP ANTIFLUIDO

LISTA PRECIOS DE LINEA 2025
PRECIOS IVA DEL 19 % INCLUÍDO

A partir del 01 de febrero del 2025

Banco de Bogota: Cta Corriente No. 084022466 C.I. Textil S.A.S
Davivienda: Cta Corriente No. 8769998249 C.I. Textil S.A.S                                                                                                                                                                                                                                    

Nit 830.065.997-8

Las características del producto, cuidados y limpieza, se encuentran al respaldo del catálogo.
Para cualquier información comuníquese al Tel: 7443041 Bogotá - 310 764 44 75

Bancolombia: Cta Corriente No.  18908947738 convenio 46231 C.I. Textil S.A.S
Bancolombia: Cta de ahorros No. 18941100470 convenio 40107 C.I. Textil S.A.S

LINEA DOGS&CATS Cats CI Microfibra España 1.40  $         185,000 N/A
LINEA ENZO Todas DCTX Microfibra China 1.45  $            59,500 
LINEA ELEGANCE NUVOLE-LOOP CI POLIPIEL Turquía 1.40  $         159,500 
LINEA ELEGANCE LEXUS-CASCADA CI POLIPIEL Turquía 1.40  $         149,500 
LINEA ELEMENTO Todas CI CHENILLE España 1.40  $            92,000 
LINEA FLAMINGO Todas CI Terciopelo China 1.45  $         119,500 

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA VENTA 
ESPECIAL

FIONA Todas CI Visillo Lúrex España 3.10  $         113,500 N/A

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA FLORENTINE
DEBBY-HANNA-PAOLA-

CACAU-ADELE
CI

Lino de alta 
gama

Brasil 1.30  $         299,000 N/A

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA FLORENTINE
DIVANI-CORA-FIORELLA-

CRISTAL-ARETHA
CI

Lino de alta 
gama

Brasil 1.30  $         349,500 N/A

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA FLORENTINE EMERY CI
Lino de alta 

gama
Brasil 2.80  $         349,500 N/A

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA FLORENTINE ISA CI
Lino de alta 

gama
Brasil 1.30  $         185,000 N/A

LINEA FULL COLOR Saten/ Inci/Granada CI Polipiel Turquía 1.40  $         119,500 
LINEA FULL COLOR Baroja CI Terciopelo España 1.40  $            85,000 N/A

LINEA FULL COLOR kansas CI Terciopelo España 1.40  $         107,000 N/A

LINEA FULL COLOR Milton CI Tipo Lino España 1.40  $         119,500 

LINEA FULL COLOR

Magallanes/Mayote/ Enif/ 
Naos/ Comoras/Lucena/ 

Gabon/Mauritania/Niger/
Kuma/Legend

CI Variado España 1.40  $         159,500 

LINEA FULL COLOR
Manotick/Palmyra/Portes 
(Excepto Rainbow Portes 

CI Variado España 1.40  $         139,500 

LINEA GAEL Todas DCTX Micro Chenille China 1.40  $            53,500 N/A

LINEA VENTA 
ESPECIAL

GALERIA 5 Todas DCTX Gobelino España 1.40  $            78,500 N/A

LINEA VENTA 
ESPECIAL

GALERIA 6 Todas DCTX Gobelino España 1.40  $            78,500 N/A

LINEA VENTA 
ESPECIAL

GALES Todas DCTX Loneta España 2.80  $            64,000 N/A

LINEA GALIANO Todas DCTX Microfibra España 1.40  $            78,500 
PROMO -30% 

DCTO
GANDHI  Todas CI Terciopelo India 1.50  $         159,500 N/A

LINEA GLASGOW Lisos CI Chenille España 1.40  $         149,500 
LINEA GLASGOW Diseños CI Chenille España 1.40  $         159,500 N/A
LINEA HAVANA Todas CI Polipiel España 1.40  $         119,500 N/A
LINEA IBIZA FR Cleaanopac FR CI Blackout España 2.80  $         175,000 N/A
LINEA IBIZA FR Vetamin FR CI Lino España 3.00  $            99,000 N/A
LINEA IBIZA FR Aurora FR CI Visillo España 2.80  $         225,000 N/A

LINEA JOSEPH
Todas a  excepción de          

C- 38 / C- 62
DCTX Tipo lino China 1.40  $            59,500 

PROMO -30% 
DCTO

JOSEPH C- 38 / C- 62 DCTX Tipo lino China 1.40  $            59,500 

LINEA KAMALA Todas CI
Microfibra 

Aterciopelada
España 1.40  $            99,000 

LINEA KANSAS Kansas CI
Microfibra 

Suede
España 1.40  $         107,000 N/A

LINEA LEO Todas CI Chenille Turquía 3.00  $         175,000 N/A

LINEA LONDON Todas CI Lona España 2.80  $         159,500 

PROMO -30% 
DCTO

LUSSO Todas CI Jacquard Turquía 1.40  $         199,500 N/A



NOVEDAD CATEGORIA COLECCIÓN REFERENCIA MARCA TEJIDO TIPO ORIGEN ANCHO PVP ANTIFLUIDO

LISTA PRECIOS DE LINEA 2025
PRECIOS IVA DEL 19 % INCLUÍDO

A partir del 01 de febrero del 2025

Banco de Bogota: Cta Corriente No. 084022466 C.I. Textil S.A.S
Davivienda: Cta Corriente No. 8769998249 C.I. Textil S.A.S                                                                                                                                                                                                                                    

Nit 830.065.997-8

Las características del producto, cuidados y limpieza, se encuentran al respaldo del catálogo.
Para cualquier información comuníquese al Tel: 7443041 Bogotá - 310 764 44 75

Bancolombia: Cta Corriente No.  18908947738 convenio 46231 C.I. Textil S.A.S
Bancolombia: Cta de ahorros No. 18941100470 convenio 40107 C.I. Textil S.A.S

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA MARQUIS Todas CI Terciopelo
USA/Chin

a
1.40  $            92,000 

LINEA MAYA Todas CI
Lona Indoor 
& Outdoor

España 1.40  $         149,500 
POLIPROPILE

NO -FR

LINEA MELANIA Todas CI Chenille
USA/Chin

a
1.40  $         119,500 N/A

PROMO -30% 
DCTO

MERINO Todas DCTX Paño China 1.40  $            59,500 

LINEA MIDAS Todas CI Chenille China 1.40  $            99,000 N/A

LINEA
MINERVA 
CRUSHED

Todas CI Visillo Crushed Turquía 2.90  $         107,000 N/A

LINEA MIRTO Todas CI Visillo España 3.10  $         127,500 N/A
LINEA MISTRAL Todas DCTX Gobelino España 1.40  $            78,500 N/A

LINEA MURAT Todas CI Polipiel Turquía 1.40  $         113,500 N/A

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
NATURFIL C-002 CI Lino España 2.80  $         159,500 N/A

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
NATURFIL C-003 CI Lino España 2.80  $         149,500 N/A

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
NATURFIL C-004 CI Lino España 2.80  $         169,500 N/A

LINEA NERUDA Todas CI
Lino blackout 
tono a tono- 

Reversible
España 2.80  $         149,500 

IGNÍFUGA
 BS 5852 - 

Parte 1

LINEA NILO Alejandria- Asuan CI Lino Brasil 1.40  $         159,500 
LINEA NILO Cairo CI Lino Brasil 1.40  $         175,000 

LINEA NILO II Cairo / Gebel CI Lino Brasil 1.40  $         175,000 
Antifluidos / 
Antimanchas

LINEA NILO II Asuan-Alejandria -Tebas CI Lino Brasil 1.40  $         159,500 
Antifluidos / 
Antimanchas

LINEA NILO II Rosetta- Sinai - Esna CI Lino Brasil 1.40  $         113,500 
Antifluidos / 
Antimanchas

LINEA OLIVER Todas CI Terciopelo España 2.80  $         139,500 N/A

LINEA OPORTO Ref. Piatto CI Jacquard Portugal 3.00  $         139,500 N/A

LINEA OPORTO
Ref. 

Dundo/Lanett/Maui/Vand
erbilt

CI Organza Portugal 3.00  $         127,500 N/A

LINEA OPORTO Ref. Sunshine CI Organza Portugal 3.20  $         127,500 N/A
LINEA OTTO Todas DCTX Terciopelo China 1.40  $            64,000 

LINEA
SALOON - 

BLACKOUT 
TEXTURES

Todas CI

Blackout 
Oscurante : 

Chenille-Lino-
Velvet

China 2.80  $         113,500 
100%

Oscurante

LINEA PALERMO Todas DCTX Visillo España 2.90  $            85,000 N/A

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
PHAT China DCTX Chenille China 1.40  $            85,000 N/A

PROMO -30% 
DCTO

PHIFERTEX
* Referencias 

Seleecionadas
CI Malla Sling USA 1.37  $         249,500 

LINEA PHIFERTEX
3017739,3039078,303908

0,3039083,3039201
CI Malla Sling China 1,37  $         119,500 

LINEA PHIFERTEX
3039072,3039077,303920

2,3039203,3039205
CI Malla Sling China 1,37  $         113,500 



NOVEDAD CATEGORIA COLECCIÓN REFERENCIA MARCA TEJIDO TIPO ORIGEN ANCHO PVP ANTIFLUIDO

LISTA PRECIOS DE LINEA 2025
PRECIOS IVA DEL 19 % INCLUÍDO

A partir del 01 de febrero del 2025

Banco de Bogota: Cta Corriente No. 084022466 C.I. Textil S.A.S
Davivienda: Cta Corriente No. 8769998249 C.I. Textil S.A.S                                                                                                                                                                                                                                    

Nit 830.065.997-8

Las características del producto, cuidados y limpieza, se encuentran al respaldo del catálogo.
Para cualquier información comuníquese al Tel: 7443041 Bogotá - 310 764 44 75

Bancolombia: Cta Corriente No.  18908947738 convenio 46231 C.I. Textil S.A.S
Bancolombia: Cta de ahorros No. 18941100470 convenio 40107 C.I. Textil S.A.S

LINEA PRISMA Diseños CI
Jacquard / 

Chenille
España 1.40  $         113,500 

LINEA PRISMA Lisos CI
Jacquard / 

Chenille
España 1.40  $         107,000 

LINEA RECREO III Todas DCTX Loneta España 2.80  $            64,000 N/A

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
SAFIRA Todas DCTX Tipo Lino China 1.40  $            39,500 

LINEA VENTA 
ESPECIAL

SAN NICOLÁS 
CHENILLE 

Lurex
Todas CI Chenille España 1.40  $         113,500 N/A

LINEA VENTA 
ESPECIAL

SAN NICOLÁS 
CHENILLE 

Lurex
Todas CI Chenille España 2.80  $         225,000 N/A

LINEA VENTA 
ESPECIAL

SAN NICOLÁS 
GOBELINOS 

Lurex
Todas CI Gobelino España 1.40  $            85,000 N/A

LINEA VENTA 
ESPECIAL

SAN NICOLÁS 
GOBELINOS 

Lurex
Todas CI Gobelino España 2.80  $         169,500 N/A

LINEA SANTORINI Todas CI Lona España 2.80  $         159,500 

LINEA SATEN & CO. Todas CI Polipiel Turquía 1.40  $         119,500 N/A

LINEA SILVANIA
SUCRE-NEIVA-MARMOL-

CALDAS
CI Jacquard España 2.80  $         185,000 

LINEA SILVANIA SOFIA CI Chenille España 2.80  $         185,000 
LINEA SILVANIA MURANO CI Jacquard España 2.80  $         149,500 

LANZAMIENT
O IV 

TRIMESTRE 
2024

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
SEVILLE Todas DCTX Terciopelo China 1.40  $            49,500 

LINEA SHANTUG Todas CI Chantu Brasil 2.90  $         107,000 N/A
LINEA SMART Todas CI Polipiel Turquía 1.40  $         119,500 N/A

LINEA
SOFTCARE 
Furniture 
Protector

Furniture Protector CI
Protector 

antimanchas
Finlandia 500ml  $            99,000 N/A

LINEA
SOFTCARE 

Remover Pro
Remover Pro CI

Limpieza de 
manchas

Finlandia 300ml  $            65,000 N/A

PROMO -30% 
DCTO

SOL -AQUATEC I

 082551 C-025/C-027/ 
082668 C-007/ C-20 / 

082672 C-004 / 102648 C-
12

CI
Lona 

impermeable
Brasil 1.40  $            78,500 

LINEA
SOL -AQUATEC 

II
Todas CI

Lona 
impermeable

Brasil 1.40  $            78,500 

LINEA
SUMMER 
GARDEN

Todas CI
Lona 

impermeable
Brasil 1.40  $            85,000 N/A

LINEA
SUN & 

SHADOW

Afar -Artica- Atacama-
Gobi-Sahara-Solden- 

Viela- Colorado
CI

Jacquard- 
Indoor & 
Outdoor

España 1.40  $         185,000 

LINEA
SUN & 

SHADOW
Moth CI

Jacquard- 
Indoor & 
Outdoor

España 1.60  $         149,500 

LINEA
SUN & 

SHADOW
Nuuk CI

Jacquard- 
Indoor & 
Outdoor

España 1.40  $         199,500 

LINEA
SUN & 

SHADOW
Ushuaia CI

Jacquard- 
Indoor & 
Outdoor

España 1.40  $         225,000 

LINEA SUNBRELLA III Deauville CI
Jacquard- 
Indoor & 
Outdoor

Francia 1.40 $ 299,000 

LINEA SUNBRELLA III Foutah CI
Jacquard- 
Indoor & 
Outdoor

Francia 1.40  $         199,500 

LINEA SUNBRELLA III Savane/Natte/Sling CI
Jacquard- 
Indoor & 
Outdoor

Francia 1.40  $         225,000 

LINEA SUNBRELLA III Ref. Chartres/Ikebana CI Out Door Francia 1.40  $         349,500 N/A



NOVEDAD CATEGORIA COLECCIÓN REFERENCIA MARCA TEJIDO TIPO ORIGEN ANCHO PVP ANTIFLUIDO

LISTA PRECIOS DE LINEA 2025
PRECIOS IVA DEL 19 % INCLUÍDO

A partir del 01 de febrero del 2025

Banco de Bogota: Cta Corriente No. 084022466 C.I. Textil S.A.S
Davivienda: Cta Corriente No. 8769998249 C.I. Textil S.A.S                                                                                                                                                                                                                                    

Nit 830.065.997-8

Las características del producto, cuidados y limpieza, se encuentran al respaldo del catálogo.
Para cualquier información comuníquese al Tel: 7443041 Bogotá - 310 764 44 75

Bancolombia: Cta Corriente No.  18908947738 convenio 46231 C.I. Textil S.A.S
Bancolombia: Cta de ahorros No. 18941100470 convenio 40107 C.I. Textil S.A.S

LINEA SUNBRELLA III Ref. Solid and Stripes CI Out Door Francia 1.37  $         199,500 N/A

LINEA
SUNBRELLA 

RAIN
Todas CI

Lona 
impermeable 

interperie
USA 1.40  $         285,000 N/A

LINEA
SUNBRELLA 

TOLDO
Todas CI Out Door Francia

1,55 -
1,65

 $         185,000 N/A

PROMO -30% 
DCTO

SURF Todas DCTX
Lona 

estampada
España 2.80  $            64,000 N/A

LINEA SYDNEY Todas DCTX Chenille China 1.40  $            69,900 

LINEA- VENTA 
ESPECIAL POR 

ROLLO
THALYS Todas CI Microfibra España 1.40  $         119,500 

LINEA TEXAS Todas CI Microfibra España 1.40  $         119,500 N/A
LINEA TOKIO TODAS DCTX TIPO LINO España 1.40  $            85,000 
LINEA TONALITY Todas CI Chenille España 1.40  $         159,500 
LINEA TOUAREG Todas CI Microfibra China 1.40  $         107,000 
LINEA TRIBAL Todas DCTX Gobelino España 1.40  $            78,500 N/A

LINEA VÉNDOME Ref. Loira/Marais/Nantes CI Jacquard España 2.80  $         225,000 N/A

LINEA VÉNDOME Ref. York CI Terciopelo España 1.40  $         127,500 N/A
LINEA VENEZIA Todas DCTX Tipo lino China 1.50  $            69,900 

PROMO -30% 
DCTO

VENUS Todas CI Jacquard España 1.40  $         119,500 

LINEA VETAMIN Todas CI Visillo España 3.00  $            99,000 N/A
LINEA VRALON Todas CI Visillo España 3.00  $         139,500 N/A

LINEA VENTA 
ESPECIAL

WHITE BEAR Todas CI Peluche China 1.37  $         107,000 

LINEA WISCONSIN Todas CI Polipiel España 1.40  $         119,500 N/A

SALE 2024 EPSILON Todas CI Micro Chenille Francia 1.38  $         69,500 easy CLEAN

SALE 2024 HERMES Todas DCTX Paño China 1.45  $         19,500 
SALE 2024 HH GIRON  C-14 DCTX Tipo lino China 1.45  $         19,500 

SALE 2024 ROADHOUSE Todas CI Terciopelo 3D
USA/Chin

a
1.40  $         39,500 

SALE 2024
SUNBRELLA I Y 

II
Ref. Solid and Stripes CI Out Door Francia 1.37  $         69,500 N/A

SALE 2024
SUNBRELLA I Y 

II
Ref. Marble CI Out Door Francia 1.40  $         69,500 N/A

SALE 2024 VICTORIA Ref. Anne/Fez/Arco/Bis CI Jacquard España 2.80  $         69,500 

SALE 2024 VICTORIA Ref. Dots CI Terciopelo España 1.40  $         69,500 
SALE 2024 VICTORIA Ref. Vionic/Visu CI Visillo España 3.00  $         69,500 
SALE 2024 ZEUGMA Todas CI Polipiel Turquía 1.40  $         49,500 N/A
SALE 2023 ARCO IRIS II Liso CI Lona España 3.00  $         24,800 N/A
SALE 2023 ARCO IRIS II Diseño CI Jacquard España 3.00  $         24,800 N/A
SALE 2023 KIDS Todas CI Visillo España 3.00  $         34,800 N/A
SALE 2023 NOA Todas DCTX Terciopelo China 1.45  $         14,800 

SALE 2023 RAINBOW

Ref. Danao/Ligao/Leyte/ 
Nabas/Portes C-90/ 
Lucena C7-27-90 / 
Magallanes 7-27

CI Chenille España 1.40  $         29,800 

SALE 2023
SATEN 

CORRUGADO
Todas CI Polipiel Turquía 1.40  $         24,800 N/A

SALE 2023
SUMMER 

ACQUABLOCK
Todas CI

Lona 
impermeable

Brasil 1.40  $         14,800 N/A

SALE 2023 VERSAILLES Eco/Elvia/Etoile CI Jacquard España 2.80  $         34,800 N/A
SALE 2023 VERSAILLES Ref. Lou/Ref. Weibel CI Tipo lino España 1.40  $         19,800 N/A


